
Uchwała Nr XVII/325/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi wojewódzkiej nr 513. 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 

r. nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 6 ust. 3 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2007 r., nr 19, poz. 115, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Elblągu 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się przebieg istniejącej drogi wojewódzkiej nr 513 trasą: Droga krajowa S7 (węzeł Pasłęk 

Północ) - Orneta - Lidzbark Warmiński - Kiwity - Wozławki. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki

Id: AJTFY-UWDUH-VMOAI-ALMLG-EDQQD. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————




